
UCHWAŁA NR XXV/196/2016
RADY GMINY WI ŃSKO

z dnia 28 czerwca 2016 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 446) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211,
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze
zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały.
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o  kwotę 33.575,69 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały.
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o  kwotę 381.749,69 zł.
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i
wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2016 roku" zgodnie z  załącznikiem nr 3
do niniejszej uchwały.
4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej "Przychody i rozchody
budżetu w 2016 roku " zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2.

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochody ogółem  31 169 742,40 zł. z tego:
a) dochody bieżące  28 518 382,40 zł.
b) dochody majątkowe    1 651 360,00 zł.
2) wydatki ogółem  29 820 342,40 zł. z tego:
a) wydatki bieżące  26 890 966,40 zł.
b) wydatki majątkowe    2 929 376,00 zł.

§ 3.
1.Ustala się przychody budżetu z tytułu:
- inne źródła (wolne środki z zamknięcia roku 2015) w kwocie 348.174,00 zł. 
W wyniku wprowadzonych zmian powstaje nadwyżka w kwocie 349.400,00 zł.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXV/196/2016
RADY GMINY WI ŃSKO
z dnia 28 czerwca 2016 roku

§ 1 
Dochody
Dział 010
Kwota 8.890,00 zł zwiększono plan dochodów bieżących z tytułu dzierżawy obwodów
łowieckich.
Dział 700
Kwota 63.630,00 zł. zmniejszono plan dochodów majątkowych na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego pn. "Zmiana sposobu użytkowania części budynku użyteczności publicznej
Remizy OSP z wydzieloną częścią lokalu wyborczego na funkcję mieszkalną w Budkowie" z 
uwagi na brak możliwości pozyskania dofinansowania.
Kwota 200,00 zł. zwiększono plan dochodów bieżących z tytułu zwiększonych wpłat za
przygotowanie dokumentacji lokali z zasobu mieszkaniowego do sprzedaży.
Dział 750
Kwota  63.000,00 zł. zwiększono plan dochodów bieżących z tego: 50.000,00 zł. zwrot
nadpłat podatku Vat; 11.000,00 zł. refundacja z PUP wynagrodzeń pracowników
interwencyjnych.
Dział 758
Kwota 5.196,00 zł. zwiększono plan dochodów bieżących  części równoważącej subwencji
ogólnej.
Dział 801
kwota 10.800,00 zł. zwiększono plan dochodów bieżących z tego: 6.700,00 zł. z tytułu
objęcia opieką przedszkolną dzieci z gminy Ścinawa, Wołów, Żmigród oraz 3.200,00 zł z
tytułu zwrotu kosztów dowozu niepełnosprawnego ucznia z gminy Jemielno.
Dział 900
Kwota  7.273,49 zł. zwiększono plan dochodów bieżących z tytułu zwrotu dotacji wraz z
odsetkami za 2015 rok przez ZGKiM w Wińsku w kwocie 5.973,49 zł. oraz wpłaty od osób
fizycznych za 2015 rok za usunięcie azbestu.

Wydatki
Dział 700
Kwota 313.630,00 zł. zwiększono plan wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne:

1. Zmiana sposobu użytkowania części budynku użyteczności publicznej Remizy OSP z
wydzieloną częścią lokalu wyborczego na funkcję mieszkalną w Budkowie"
113.630,00 zł. dokonano zmiany finansowania inwestycji pierwotnie zaplanowano ze
środków wymienionych w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp, obecnie planuje się wykonać
inwestycję ze środków własnych gminy.

2. Nowe zadanie – Kompleksowy remont piętra i dachu budynku komunalnego ul.
Piłsudskiego 102 w Wińsku w kwocie 100.00,00 zł.

3. Nowe zadanie kompleksowy remont mieszkania komunalnego Pl. Wolności 9/3 w
Wińsku.

Dział 750



Kwota 49.640,00 zł. . zwiększono plan wydatków bieżących z tytułu rekompensowanych
wynagrodzeń pracowników interwencyjnych w kwocie 19.400,00 zł. oraz na prowizję dla
sołtysów w kwocie 30.240,00 zł.
Dział 852
Kwota 12.874,69 zł. zwiększono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zwrot
dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości przy wypłatach zasiłków stałych oraz świadczeń rodzinnych. Ponadto
zmniejszono plan wydatków bieżących na wynagrodzenia bezosobowe w zakresie usług
opiekuńczych
Dział 
854
Kwota 900,00 zł. zwiększono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zwrot dotacji
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości przy wypłatach pomocy materialnej dla uczniów tj. stypendia, zasiłki szkolne.


